
甘肃新盛智慧物链管理有限公司穴崖子仓库电力增容工程

施工项目中标公示

发布日期：2024 年 11 月 15 日

项 目 名 称
甘肃新盛智慧物链管理有限公司穴崖子仓库电力

增容工程施工项目
招标编号 GZ2410099-GSXSGZ

招 标 人 甘肃新盛智慧物链管理有限公司
招标人联系人及电

话
冯女士 15693113667

招标代理机
构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人及

电话
朱亚楠 18193156697

开 标 时 间 2024 年 11 月 15 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台四楼第一开标室

公示开始时间 2024 年 11 月 15 日 17:00 时 公示结束时间 2024 年 11 月 18 日 17:00 时

中标人信息

标段
号

（及
标段
名称）

中标人名称
投标报价
（元）

项目管理机构

工期
（日历天）

质
量

项目负责人 技术负责人
安全生产负责

人

1 甘肃盛辰建设工程有

限公司
887198.71

董 波
甘 262161832707

魏俊峰

62202113082636

金 梅
甘建安 C3
（2007）
0000210

60
合
格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


